

NEWTONS

310909 - NEWTONS FIG COOKIES 1 OZ x 120

Newtons Soft and Fruit Chewy Fig Cookies are individually packaged for on-the-go nibbling. Made with real fruit for yummy flavor, these rectangle-shaped cookies are soft and chewy for satisfying snacking. Toss these cookie snack packs in your desk to avoid afternoon hunger, or tuck these soft cookies into a lunchbox for a special treat. Individual packages keep bulk chewy cooki...



MARKETING

120 - 1 oz snack packs of Newtons Soft & Fruit Chewy Fig Cookies (2 cookies per pack). Kosher soft cookies made with real fruit and no high fructose corn syrup. 5 g of whole grain per 28 gram serving. Pack in a lunchbox for easy prep or grab a snack pack for an on-the-go nibble. Enjoy these chewy fig cookies with coffee, tea or ice cream

Nutrition Facts

Servings per container

Serving Size1 pack

Amount Per Serving

Calories110

% Daily Value*

Total Fat 2 g3%

Saturated Fat 0.5 g3%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg0%

Sodium 95 mg4%

Total Carbohydrates 22 g8%

Dietary Fiber 1 g4%

Total Sugars 13 g

Includes 9 g Added Sugars18%

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
10019320016827	310909	10019320016827	120 x IND

Brand	Brand Owner	GPC Description
NEWTONS	Mondelēz USA	Biscuits/Cookies (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
8.279 LBR	7.5 LBR	No	United States	Yes	No

Shipping

Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.875 INH	9.125 INH	4.5 INH	570.24 INQ	13x9	270 Days	-50 FAH / 150 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

Milk - NI

Eggs - NI

Soy - C

Wheat - C

Sesame - NI

Peanuts - NI

Tree Nuts - NI

Fish - NI

Shellfish - NI

SERVING SUGGESTIONS

INGREDIENTS

INGREDIENTS: FIGS, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, SUGAR, UNBLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE {VITAMIN B1}, RIBOFLAVIN {VITAMIN B2}, FOLIC ACID), CORN SYRUP, INVERT SUGAR, SOYBEAN AND/OR CANOLA OIL, PALM OIL, SALT, BAKING SODA, CALCIUM LACTATE, MALIC ACID, SOY LECITHIN, SODIUM BENZOATE (ADDED TO PRESERVE FRESHNESS), ARTIFICIAL FLAVOR, SULFUR DIOXIDE [(SULFITES) ADDED TO PRESERVE FRESHNESS].CONTAINS: WHEAT, SOY.

HANDLING SUGGESTIONS

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Open packet and enjoy!

MORE INFORMATION

Last Saved: 08 March 2024 | Printed: 03 May 2024

Powered by Syndigo LLC - syndigo.com

Page 1 of 2

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	110	Total Fat	2 g	Sodium	95 mg
Protein	1 g	Trans Fat	0 g	Calcium	20 mg
Total Carbohydrates	22 g	Saturated Fat	0.5 g	Iron	0.6 mg
Sugars	13 g	Added Sugars	9 g	Potassium	70 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)		Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

MORE IMAGES

